
Uchwała Nr LVI/1268/02
Rady Miasta Szczecina 

z dnia 2 października 2002r

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego spółki Szczecińskie Centrum Renowacyjne Sp. z o.o. i objęcia udziałów przez 
Gminę Miasto Szczecin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591, ze zm. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje :

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Szczecińskie Centrum Renowacyjne Sp. z o.o. 
przez utworzenie nowych, o kwotę 63.032.000zł i objęcie nowoutworzonych udziałów w całości przez Gminę Miasto 
Szczecin. 

2. Nowo utworzone udziały, zostaną objęte w całości przez Gminę Miasto Szczecin, w terminie do 31.12.2002r. i pokryte 
zostaną wkładem niepieniężnym określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2 
Najemcy lokali mieszkalnych położonych w budynkach będących przedmiotem aportu, którzy złożyli wniosek o wykup 
wynajmowanego lokalu mieszkalnego przed dniem wejścia w życie uchwały, uprawnieni są do wykupu lokalu na zasadach 
obowiązujących w Gminie Miasto Szczecin.

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecina
Edmund Trokowski

Załącznik do Uchwały Nr  LVI/1268/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 2 października  2002
ZESTAWIENIE DZIAŁEK OBRĘB 33 - ŚRÓDMIEŚCIE POŁOŻONYCH W KWARTALE NR 9

LP NR DZIAŁKI ADRES NR 
POSESJI

LOKALIZACJA POW. 
OGÓLNA 
DZIAŁKI

UDZIAŁ 
GMINY

1 21/24 JAGIELOŃSKA OF 0,0235 100,00%

2 21/19 JAGIELOŃSKA OF 0,0242 100,00%

3 21/30 JAGIELOŃSKA OF 0,0416 100,00%

4 21/29 JAGIELOŃSKA OF 0,0318 100,00%

5 21/28 MONTE CASSINO 38a OF 0,0832 100,00%

6 21/25 JAGIELOŃSKA OF 0,0234 100,00%

7 21/47 JAGIELOŃSKA OF 0,0007 100,00%

8 21/31 JAGIELOŃSKA 11 OF 0,0420 100,00%

9 21/46 JAGIELOŃSKA OF 0,0035 100,00%

10 21/34 MONTE CASSINO OF 0,0433 100,00%

11 21/33 MONTE CASSINO 40 OF 0,0201 100,00%

12 21/35 MONTE CASSINO 39a OF 0,0051 100,00%

13 22/4 MONTE CASSINO 37 OF 0,0057 100,00%

14 21/39 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 24c OF 0,0998 100,00%

15 21/42 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 24b OF II 0,0543 100,00%

16 21/40 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO OF 0,0229 100,00%



17 21/43 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 24a OF 0,0935 100,00%

18 21/51 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO OF 0,0040 100,00%

19 21/52 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO OF 0,0042 100,00%

20 21/45 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 23 OF 0,0411 100,00%

21 21/16 WOJSKA POLSKIEGO 53 OF 0,0674 100,00%

22 21/18 WOJSKA POLSKIEGO 51 OF 0,0661 100,00%

23 21/11 WOJSKA POLSKIEGO 59 OF 0,0502 100,00%

24 21/14 WOJSKA POLSKIEGO 55 OF 0,0680 100,00%

25 21/13 WOJSKA POLSKIEGO OF 0,0280 100,00%

26 21/17 WOJSKA POLSKIEGO 53a OF II 0,0043 100,00%

27 21/32 JAGIELLOŃSKA OF 0,0187 100,00%

28 21/36 MONTE CASSINO OF 0,0189 100,00%

29 67 WOJSKA POLSKIEGO 53 F 0,0416 94,15%

30 21/5 WOJSKA POLSKIEGO 57 F 0,0276 53,81%

31 21/12 WOJSKA POLSKIEGO 57 OF 0,0716 81,99%

32 28, 21/50,21/57 WOJSKA POLSKIEGO 59 F 0,0286 52,60%

33 65 WOJSKA POLSKIEGO 61 F 0,0224 48,30%

34 21/10 WOJSKA POLSKIEGO 61 OF 0,0253 51,95%

35 21/53, 21/54, 
107

PIŁSUDSKIEGO 24 F 0,0358 57,23%

36 21/44 PIŁSUDSKIEGO 24 OF 0,0624 86,39%

37 108 PIŁSUDSKIEGO 24A F 0,0340 82,80%

38 114 PIŁSUDSKIEGO 24B F 0,0262 75,12%

39 21/41 PIŁSUDSKIEGO 24B OF 0,0502 86,85%

40 120 PIŁSUDSKIEGO 24C F 0,0555 83,76%

41 115, 21/49, 
21/48, 21/38

PIŁSUDSKIEGO 25 F+OF 0,1542 87,47%

42 47 JAGIELLOŃSKA 10 F 0,0693 48,09%

43 119 JAGIELLOŃSKA 11 F 0,0316 33,93%

44 118 JAGIELLOŃSKA 12 F 0,0263 23,98%

45 117 JAGIELLOŃSKA 13 F 0,0263 11,30%

46 116 JAGIELLOŃSKA 14 F 0,0256 66,73%

47 21/26 JAGIELLOŃSKA 14 OF 0,0478 94,13%

48 21/27 JAGIELLOŃSKA 14 OF 0,0530 95,21%

49 21/23 JAGIELLOŃSKA 15 OF 0,0476 94,86%

50 21/22 JAGIELLOŃSKA 15 OF 0,0541 94,28%

51 103 JAGIELLOŃSKA 16 F 0,0262 17,67%

52 21/20 JAGIELLOŃSKA 16 OF 0,0498 62,37%

53 21/21 JAGIELLOŃSKA 16 OF 0,0586 86,61%

54 30 MONTE CASSINO 37A F 0,0285 55,38%

55 21/37 MONTE CASSINO 37A OF 0,0751 79,55%

56 45 MONTE CASSINO 39 F 0,0254 54,40%

57 21/4 WOJSKA POLSKIEGO, 
JAGIELLOŃSKA

51,  16A F 0,0590 41,23%

58 46 MONTE CASSINO 40 F 0,0225 100,00%



59 27 JAGIELLOŃSKA 15 F 0,0270 100,00%

60 21/56 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 0,0015 80,60%

61 21/55 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 0,0014 80,60%

62 106 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 23 F 0,0306 80,60%

ZESTAWIENIE DZIAŁEK OBRĘB 25 - ŚRÓDMIEŚCIE POŁOŻONYCH W KWARTALE NR 16

LP NR DZIAŁKI ADRES NR 
POSESJI

LOKALIZACJA POW. 
OGÓLNA 
DZIAŁKI

UDZIAŁ 
GMINY

1 18/10 L. RAYSKIEGO 21 OF 0,0468 100,00%

2 18/34 L. RAYSKIEGO OF 0,0239 100,00%

3 18/35 L. RAYSKIEGO OF 0,0283 100,00%

4 18/36 L. RAYSKIEGO OF 0,0257 100,00%

5 18/30 MONTE CASSINO OF 0,0287 100,00%

6 18/29 MONTE CASSINO 2 OF 0,0429 100,00%

7 18/33 MONTE CASSINO OF 0,0299 100,00%

8 18/32 MONTE CASSINO OF 0,0297 100,00%

9 18/14 l. RAYSKIEGO 18a OF 0,0027 100,00%

10 18/17 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 31 OF 0,0282 99,73%

11 18/20 MARSZ. J. PIŁSUDSKIEGO 28 OF 0,0837 100,00%

12 18/24 MONTE CASSINO OF 0,0016 100,00%

13 18/23 MONTE CASSINO OF 0,0538 100,00%

14 18\6 MONTE CASSINO F 0,0125 100,00%

15 18/31 MONTE CASSINO OF 0,0005 100,00%

16 18/16 L. RAYSKIEGO 16 OF 0,0266 100,00%

17 149 PIŁSUDSKIEGO 26 F 0,0391 54,51%

18 18/22 PIŁSUDSKIEGO 26 OF 0,0494 90,91%

19 150 PIŁSUDSKIEGO 28 F 0,0363 73,37%

20 151, 18/19 PIŁSUDSKIEGO 29 F+OF 0,1010 91,23%

21 152 PIŁSUDSKIEGO 30 F 0,0333 52,18%

22 18/18 PIŁSUDSKIEGO 30 OF 0,0500 81,62%

23 153 PIŁSUDSKIEGO 31 F 0,0539 60,59%

24 73 RAYSKIEGO 16 F 0,0543 93,26%

25 74 RAYSKIEGO 17 F 0,0334 35,19%

26 18/15 RAYSKIEGO 17 OF 0,0523 92,20%

27 75 RAYSKIEGO 18 F 0,0308 48,66%

28 18/13 RAYSKIEGO 18 OF 0,0664 88,71%

29 32 RAYSKIEGO 19 F 0,0319 67,04%

30 18\12 RAYSKIEGO 19 OF 0,0645 94,77%

31 26 RAYSKIEGO 20 F 0,0278 16,87%

32 18//11 RAYSKIEGO 20 OF 0,0680 74,30%

33 54 RAYSKIEGO 21 F 0,0242 18,51%

34 56, 18/9 RAYSKIEGO 22 F+OF 0,0726 86,42%

35 36 MONTE CASSINO 1 F 0,0812 44,85%



36 37, 18/28 MONTE CASSINO 2 F 0,0309 40,78%

37 53 MONTE CASSINO 3 F 0,0277 39,44%

38 18/27 MONTE CASSINO 3 OF 0,0591 88,18%

39 155 MONTE CASSINO 4 F 0,0277 70,33%

40 18/26 MONTE CASSINO 4 OF 0,0574 50,21%

41 52 MONTE CASSINO 5 F 0,0292 44,56%

42 18/25 MONTE CASSINO 5 OF 0,0748 77,98%

43 51 MONTE CASSINO 6 F 0,0959 94,52%

ZESTAWIENIE DZIAŁEK OBRĘB 32 - ŚRÓDMIEŚCIE POŁOŻONYCH W KWARTALE NR 17

LP NR DZIAŁKI ADRES NR 
POSESJI

LOKALIZACJA POW. 
OGÓLNA 
DZIAŁKI

UDZIAŁ 
GMINY

1 13/14 ŚLĄSKA F 0,0230 100,00%

2 13\12 ŚLĄSKA F 0,0160 100,00%

3 13\11 ŚLĄSKA F 0,0157 100,00%

4 13\10 ŚLĄSKA F 0,0159 100,00%

5 13\9 ŚLĄSKA F 0,0197 100,00%

6 13/28 JAGIELOŃSKA 9 OF 0,0356 100,00%

7 13/24 L. RAYSKIEGO 25 OF 0,0548 100,00%

8 13/17 L. RAYSKIEGO 28 OF 0,0337 100,00%

9 13/19 ŚLĄSKA 40 OF 0,0480 100,00%

10 13/13 ŚLĄSKA F 0,0164 100,00%

11 120 JAGIELLOŃSKA 7 F 0,0275 14,66%

12 13/30 JAGIELLOŃSKA 7 OF 0,0776 93,25%

13 119, 13/35 JAGIELLOŃSKA 8 F 0,0256 31,15%

14 13/29 JAGIELLOŃSKA 8 OF 0,0520 81,65%

15 118, 13/27, 
13/34

JAGIELLOŃSKA 9 F 0,0339 53,06%

16 48 RAYSKIEGO 23 F 0,0728 53,69%

17 26, 13/25 RAYSKIEGO 24 F 0,0618 80,13%

18 42 RAYSKIEGO 25 F 0,0317 56,83%

19 41 RAYSKIEGO 26 F 0,0317 15,68%

20 13/23 RAYSKIEGO 26 OF 0,0728 71,79%

21 40 RAYSKIEGO 27 F 0,0309 42,09%

22 13/18 RAYSKIEGO 27 OF 0,0474 85,03%

23 25 RAYSKIEGO 28 F 0,0280 41,53%

24 43, 13/15 ŚLĄSKA 38 F+OF 0,0636 61,06%

25 44 ŚLĄSKA 39 F 0,0317 59,72%

26 13/16 ŚLĄSKA 39 OF 0,0314 89,92%

27 45 ŚLĄSKA 40 F 0,0320 25,84%

28 46, 13/20, 13/21 ŚLĄSKA 41 F 0,0373 100,00%

29 13/22 ŚLĄSKA 41 OF 0,0585 89,05%

30 47, 13/32, 13/33 ŚLĄSKA 42 F 0,0295 89,05%

31 13/31 ŚLĄSKA 42 OF 0,0416 87,34%

32 13/32 ŚLĄSKA F 0,0007 100,00%



33 13/31 ŚLĄSKA F 0,0416 100,00%

34 13/21 ŚLĄSKA F 0,0025 100,00%


